



TMZZ TRADING (KT0209741-K)

Lot PT1882, Jalan Chengal, Kampung Melayu Subang, 40150 Shah Alam, Selangor
Tel: +6019-9611922 Email: info@tmz.com.my Website: www.tnz.com.my

Ruj Kami: 2024//QTN//TMZZ073
Tarikh: 12.08.2024

GALAXY AEROSPACE (M) SDN BHD

A-01-02, Blok A, Bangunan Perdagangan Siera
Jln Pju 1a/5a, Ara Damansara
47301 Petaling Jaya
Selangor Darul Ehsan

Tuan,

MEMBUAT TAPAK, BUMBUNG CABIN DAN PENDAWAIAN

Merujuk kepada perkara di atas, sukacita dengan ini menyertakan cadangan sebutharga berikut:

NO	PERKARA	KTI	HARGA	JUMLAH
1.	TAPAK			
	- BESI R6	8KPG	RM 140.00	RM 1,120.00
	- KONKRIT	10MTR	RM 470.00	RM 4,700.00
	- KAYU 1X2	10BTG	RM 8.00	RM 80.00
	- PAPAN 1X8X3	1SET	RM 68.00	RM 68.00
	- MANPOWER	5PAX	RM 1,400.00	RM 7,000.00
2.	BUMBUNG			
	- ALUMINIUM C CHENAL	15BTG	RM 42.00	RM 630.00
	- BETIN	29KPG	RM 25.00	RM 725.00
	- ZINK 14FT	15KPG	RM 150.00	RM 2,250.00
	- ZINK 4FT	15KPG	RM 60.00	RM 900.00
	- C BRACKET	30PCS	RM 6.00	RM 180.00
	- KERJA PASANG BUMBUNG	1SET	RM 6,000.00	RM 6,000.00
3.	PENDAWAIAN & PEMASANGAN PAIP			
	- AMOUR CABLE 120FT	1SET	RM 3,100.00	RM 3,100.00
	- SUIS POINT DB			
	- SINKI	1SET	RM 250.00	RM 250.00
	- POLY PAIP 120FT	1SET	RM 160.00	RM 160.00
	- PENAMBAHAN KERJA	1SET	RM 5,200.00	RM 5,200.00
4.	KERJA-KERJA MENGOREK DAN MENANAM CABLE SERTA PAIP MELINTASI JALAN, MENUTUP LALUAN CABLE DAN PAIP DENGAN SIMEN KONKRIT SEPANJANG 120FT	1SET	RM 5,700.00	RM 5,700.00
	- PENAMBAHAN KERJA	1SET	RM 6,000.00	RM 6,000.00
JUMLAH HARGA KESELURUHAN				RM 44,063.00

Diharap sebutharga di atas mendapat perhatian dan pertimbangan pihak Tuan/Puan bagi melibatkan kami dalam kerja tersebut. Sebarang pertanyaan boleh menghubungi kami ditalian +6019-9611922.

Nota:-

Tempoh sebutharga adalah 7 hari dari tarikh sebutharga dikeluarkan. Sekian, terima kasih.

Yang Benar,

Tariyah Jain
Pengarah Urusan



TERIMA KASIH KERANA BEKERJSAMA DENGAN KAMI